



July 8, 2026

ADDENDUM NO. 1
to
THE CONTRACT DOCUMENTS, SPECIFICATIONS AND PLANS
for
EMERGENCY OPERATIONS CENTER IMPROVEMENT PROJECT
PROJECT NO.: PW 26-05

ATTENTION BIDDERS:

The following additions, modifications, and clarifications to the specifications shall be included in, and become a part of, any contract which may be executed for the above project in the City of El Segundo:

1. **The bid due date and time remains Wednesday, July 15, 2026 at 11:00 am.**
2. Please see this project's attached Supplement to Addendum 1 for bid-related questions and the responses to them.

As evidence that the BIDDER has read this Addendum, the BIDDER must acknowledge same in the space provided below and **submit this completed Addendum page with the Bid Proposal**. Failure to provide such acknowledgement shall render the bid as non-responsive and subject to rejection.

Signature: _____ Date: _____

Print Company Name: _____

CITY OF EL SEGUNDO
EMERGENCY OPERATIONS CENTER IMPROVEMENTS PROJECT
PROJECT NO.: PW 26-05

ADDENDUM NO. 1 SUPPLEMENT

DATE: July 8, 2026

TO: All Prospective Bidders

Clarifying information and answers to bid questions have been provided below. The information in this Addendum has been made available to all prospective bidders and shall be considered as incorporated into the above-referenced project specifications. All other portions of Contract Documents and previous Addenda not specifically mentioned in this Addendum remain in force.

Question 1: T-100, there are 5 existing ceiling speakers on T-100 between rooms 102 and 105. There are 6 speakers on the T-003 single line diagram. Please confirm if only 1 additional speaker should be added, or if all 6 speakers will be added.

Answer: There are two type of speakers all paging speakers shall be existing to remain per design drawings sheet T-100, and all the existing (4) AV speakers in existing EOC room 102 shall be removed and new (6) AV speakers to be provided per design drawings. Refer to sheet T-100 detail #2 for additional details.

Question 2: 110" Display wall T-200. The 110" display is located under the existing motorized projection screen in room 102. Please confirm the projection screen is not to be modified or removed.

Answer: The existing motorized projection screen is to remain.

Question 3: network switches T-200. T-200's keynote 2: "Existing Cabinets to remain. Provide new av and network equipment..." If structured cabling network switch is to be CFCI in this scope (aside from the Crestron switch), please provide model.

Answer: AV network switch by contractor refer to sheet T-003 for basis of design model number, the network switch will be provided by owner IT and installed by contractor. Contractor to provide all patch panels and final termination for complete working system.